
U C H W A Ł A     NR    VIII/86/2015 

Rady Gminy Mielno 

 

    z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Mielno działek  

nr 396/22 o pow. 0,0165 ha i nr 396/37 o pow. 0,0027 położonych  

w obrębie ewidencyjnym Mielno z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

gminnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   

 Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A     NR    VIII/87/2015 

Rady Gminy Mielno 

 

    z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 

396/24 o pow. 0,0142 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno z 

przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   

 Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A     NR    VIII/88/2015 

Rady Gminy Mielno 

 

    z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 

397/29 o pow. 0,0082 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno z 

przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

            Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U C H W A Ł A     NR    VIII/89/2015 

Rady Gminy Mielno 

 

    z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 

397/27 o pow. 0,0297 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno z 

przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

 

              Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U C H W A Ł A     NR    VIII/90/2015 

Rady Gminy Mielno 

 

    z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działek nr 

397/20 o pow. 0,0044ha, nr 397/21 o pow. 0,0037 ha, nr 397/23 o pow. 

0,0465 ha, nr 397/25 o pow. 0,0312 ha,  

nr 397/31 o pow. 0,0102 i nr 397/33 o pow. 0,0094 położonych  

w obrębie ewidencyjnym Mielno z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

gminnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U C H W A Ł A     NR    VIII/91/2015 

Rady Gminy Mielno 

 

    z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działek nr 

396/26 o pow. 0,0112ha, nr 396/28 o pow. 0,0196 ha, nr 396/30 o pow. 

0,0088 ha, nr 396/32 o pow. 0,0128 ha,  

nr 396/34 o pow. 0,0056 i nr 396/35 o pow. 0,0037 położonych  

w obrębie ewidencyjnym Mielno z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

gminnej. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   

 

 Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  VIII/92/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy działki nr 47/31  

o powierzchni 0,0746 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres kolejnych 10 lat.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

 

 

Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  VIII/93/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/623/14 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zamiany  

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) Rada Gminy uchwala:  

 

        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr LX/623/14 z dnia 30 października 2014 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany, wprowadza się następujące zmiany:  

            § 1 otrzymuje brzmienie :   

 „Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działkę nr 3/101 o pow.              0,0194 ha 

położoną w Unieściu , stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno 

działkę nr 3/102 o pow. 0,0021 ha położoną w Unieściu stanowiącą własność osób 

fizycznych.”  

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  VIII/94/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/619/14 z dnia 30 października 2014 r.           w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 

poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 822, poz.906, poz. 1200) 

 Rada Gminy uchwala:  
 

        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr LX/619/14 z dnia 30 października 2014 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej, wprowadza się następujące 

zmiany:  

            1. W § 1 skreśla się wyrazy „działki nr 3/100 o pow. 0,0324 ha ” i zastępuje 

wyrazami „działki nr 3/100 o pow. 0,0290 ha ”.      

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 


